
 

 
VALSTYBINĖS VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRAŠYMO IŠDUOTI KELIONIŲ ORGANIZATORIAUS PAŽYMĖJIMĄ,   

NEPRIEKAIŠTINGOS REPUTACIJOS DEKLARACIJOS IR KELIONIŲ 

ORGANIZATORIAUS PAŽYMĖJIMO FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2019 m. vasario 20 d. Nr. 1-72 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Kelionių organizatoriaus pažymėjimo išdavimo, kelionių organizatoriaus 

pažymėjimo galiojimo sustabdymo, sustabdymo pratęsimo, sustabdymo panaikinimo, kelionių 

organizatoriaus pažymėjimo galiojimo panaikinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2019 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 4-87, 3 punktu 

ir 5.1, 5.4 papunkčiais: 

1. T v i r t i n u: 

1.1. Prašymo išduoti kelionių organizatoriaus pažymėjimą (juridinio asmens) formą 

(pridedama); 

1.2. Prašymo išduoti kelionių organizatoriaus pažymėjimą (fizinio asmens) formą 

(pridedama); 

1.3. Nepriekaištingos reputacijos deklaracijos (juridinio asmens) formą (pridedama); 

1.4. Nepriekaištingos reputacijos deklaracijos (fizinio asmens) formą (pridedama); 

1.5. Kelionių organizatoriaus pažymėjimo formą (pridedama). 

2. P a v e d u: 

2.1. Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos Vidaus administravimo skyriui paskelbti 

šį įsakymą Teisės aktų registre. 

2.2. Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos Turizmo rinkos priežiūros skyriui 

įsakymo vykdymo kontrolę. 

 

 

 

Direktorė Neringa Ulbaitė 


